

## Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

<b>Kursnamn</b>	MedieteknikI: Det medietekniska landskapet
<b>Kurskod</b>	ME100B
<b>Termin</b>	HT22
<b>Antal registrerade</b>	106
<b>Kursansvarig</b>	Maria Engberg

	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

### Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	7
--	---

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report)
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via SSR
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
<input type="checkbox"/>	

### Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input checked="" type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input type="checkbox"/>	Annat sätt
Samtal med studenter under terminens gång. Samtal med studentrepresentanter under programråd.	

### Kommentarer till kursvärderingar

Vi är på väg att implementera ett nytt system för kursvärderingar, vilket kanske det låga antalet svar på den obligatoriska kursvärderingen speglar. Detta år blev utvärderingen främst i muntlig form under terminens gång. Vi kommer att implementera fler frågor och prata om värderingen med studenterna i förväg för att de ska förstå vikten av att även fylla i den obligatoriska skriftliga kursvärderingen.

### Examinationsresultat

X	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat
<p>Vi har hög procent av avklarade poäng två månader efter kursens slut. Vi har ändrat upplägget något vad gäller fördelning av poäng för att underlätta examination. Framför allt har vi separerat inlämningsuppgifterna i separata poäng så att studenterna får sina poäng i samband med inlämning av individuella uppgifter, i stället för samlat betyg som i första versionen av kursen.</p>	

### Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

Det är en ny kurs så det finns förbättringar att göra vad gäller att finjustera upplägget, informationen till studenterna och lite mer vägledning vad gäller kursens allmänna upplägg. Studenterna kommer i hög grad direkt från gymnasiet och är ovana vid universitetsstudier: vi kommer att lägga lite mer tyngd på att förklara vad det innebär att studera den typ av texter som de får inom ramen för kursen. Studentledda aktiviteter för att arbeta med grundläggande medietekniska begrepp kommer också att läggas till för att ytterligare främja deras lärande.